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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31818010A

2. Data e Regjistrimit 18/06/2013
3. Emri i Subjektit DEJA 2013
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga 
Shemsi Haka, Objekti ne ndertim ne Z.Kadastrale Nr.8180, 
Nr.pasurie 5/274,5/275 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ndertimi ne fushen e infrastruktures dhe 
superstruktures, te cdo lloji Import- eksport, shitje me 
shumice dhe pakice te artikujve te konsumit te gjere, 
industriale dhe ushqimore. Cdo aktivitet tjeter,  qe  lidhet 
direkt apo  indirekt  me  aktivitetet e lartpermendura 
Ali Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2023 Deri: 18/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali Meta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEJA 2013
E-Mail: andimeta111@hotmail.com  
Telefon: 0682687190  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-129480-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484930-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2014, te ortakut te vetem te 
shoqerise "DEJA 2013" sh.p.k, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga  Pasho Hysa Nr.35, Godine dy kateshe Nr.39, Kati 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shemsie Haka, Nr.1/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548581-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4146A75-B55C-4715-9013-06D39AA94C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB04923-BC5C-49C8-B381-13E4FF65968E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381A733B-E77B-4554-A754-743506C8F002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B22C186-3E51-4937-B618-D4A0FC633DFC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834823-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.01.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga Shemsi Haka, Objekti ne ndertim ne Z.Kadastrale 
Nr.8180, Nr.pasurie 5/274,5/275;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, Rruga  Pasho Hysa Nr.35, Godine dy kateshe Nr.39, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115014-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755302-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBF8B9D-AC8B-493D-8BB2-260871784617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5C8E66-ED77-4144-897C-28A95DEF14B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7FA3B2-1C79-4FFF-92C3-961D610C9549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5E370F-3293-4B8C-AC18-EA3945CF84B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7AE9AD-9F60-4784-A0C5-F7782342FFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FDD6E9-6259-426A-AE41-E3B416471FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C1E82B-0975-48EF-9EC4-1698EE99D902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D73A978-5716-4F50-8AB5-7B580F840AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47930CA-B63B-4556-9DC0-7F506D406DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13982FC5-7D9A-467C-B52F-8396A2E134B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C172FF-62AF-43A2-A884-CC6AFD449FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C172FF-62AF-43A2-A884-CC6AFD449FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319F349A-63BC-48E2-93FD-DC0D576A3A40
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349664-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759142-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215727-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.05.2019 për riemërimin e 
administratorit Ali Meta.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andimeta111@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Meta")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD76C65-6442-4EED-BA10-5CE189A97324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE23720-9F44-47F4-A7FE-8DF9EAF4D1D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF205664-9D80-4339-B9CD-C59B5DDEE6FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBF3A62-E326-4F97-BE17-C785C5C04B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC4573A-D182-446E-BD1A-F8FEFBE9819D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C7DD20-AF51-4777-8492-1EE282C00373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387067F9-078B-48D8-A0CF-5A89A4DE6677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D996827D-2E12-4C98-A090-6501EDD706AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F0B7AA-A690-4812-A4D1-CD50398FB725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E7F5B3-F513-4097-B023-F64DBF3BEB8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450D6457-9F78-4A71-8E20-0F22E4E4DE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B615AD8-B659-457A-91EE-3EBBB2026016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7239CA-9787-4861-9B4C-882518D60529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2075F9-A2F2-4CF2-9D15-90011664EFF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EED227-5145-4486-9A52-A7F924E980EE
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/06/2018")            u be              ("18/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235867-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar celiku (1).xlsx
Vendimi Dea 001.pdf
Shenime Dea 001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar celikuA sh.xlsx

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532672-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Deja 2013.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705853-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Scan_Shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
VendimiDea 2013.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F58242-8824-47FD-B198-9F1AB2F9AA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1B4104-3669-4A07-B30E-BB53C8953129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1B4104-3669-4A07-B30E-BB53C8953129
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABC4B9D-A977-4060-A8E9-2B9E7E70CEFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555A486A-503D-4800-81F1-786127B3A15E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F598AE2B-8632-4A8D-B446-BDA60C5B73E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA89366-857F-4D22-B3CF-7EEE1929704B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04888298-EA23-44A6-9550-97F39FF4264B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DC80A8-6979-484D-9A39-375BBDAD7158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99572E69-B9DD-43A5-BED3-B5029F21D345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BEEF51-FDC1-4AA0-A5D2-2FEBC67B4423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8E3B4C-5A8A-4B11-9635-E9DA82431ADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B93A765-4487-45F7-88EE-629DBF0FEE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2565A9F-6339-4FA4-B9D0-BCBFECD1F03A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA8BA7B-9B09-4164-8671-014F48630DE7
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18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722352-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor Nr. 5484 Prot., datë 09.06.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, shoqeria " DEJA 2013" SHPK, me NUIS (NIPT) L31818010A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898894-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
AP.xlsx
Vendimi.pdf
Ash.xlsx

10/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904810-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Vendimi.pdf
Ash.xlsx
AP.xlsx

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123067-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
V.Deas.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C95EF7-C155-4AE2-831A-F7840F7CDFB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55E87EB-2A6F-4E37-8AE5-1729D83BE77D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FBAAF6-59FA-46A1-A80B-A1D3640DE991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C836D84C-90F0-468A-94F4-8E5D829B4540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB992C-5029-4CFB-AEC3-F13A85691B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF84FC8F-0F9B-4753-B014-F470E90F42B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EED8060-F720-4DE7-AD44-CA179C054685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCB3105-0E76-4D5D-80D9-F2CEB3E03768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B889C297-9497-436A-95E5-AE8313F98903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E66A39A-A3E0-40C9-8CE3-D1FCB1FD7652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959FBC55-1CFE-4BCE-9E32-84F0D769CD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3182C9D5-BE95-49B3-863F-2045B67851DE
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300950-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresCopy.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiDea.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450767-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Meta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/06/2013")            u be              ("18/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Meta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/06/2023")            u be              ("18/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452158-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjeguse.pdf
Pasyrapozicionfinancia.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
DejaVendim.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FA6803-3492-49F5-824E-2DD5981EBF15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94EC058-5BA1-4F2D-B201-7B4B3CB72874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F9CA74-3C8E-489B-87DB-5ECACCE36A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6546FC21-2D49-4704-9C5D-F6859A05D944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4374123-7397-4BAB-8464-107E6DB84FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3B8429-753C-48A8-9CA6-51C89DBDE729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DE00D7-EE6B-48D6-BC88-97C2586A1910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CDD8B7-B712-4BB7-93E1-354451B73532
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485BA6E5-BCEC-4452-BB97-9BA5B1C0B799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D3549B-D2C3-4572-95FF-6D52C9B09D33
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Datë: 09/12/2025


